



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY  
Ing. Martin Kubelka, Ph.D.  
ředitel Magistrátu hlavního města Prahy



MHMPXPFOOZUU

Praha 29. března 2021

Váš dopis zn./ze dne: 2. března 2021

Č. j.: MHMP 347103/2021

Počet listů/příloh: 2 / 1ks CD

### Poskytnutí informací

Vážený pane [REDACTED],

dne 2. března 2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), zaevidovanou pod č. j. MHMP 281145/2021, ve věci: „Žadatel – [REDACTED] ...žádá..., o sdělení informací jaké právní služby a kterými advokátními kancelářemi byly tyto právní služby poskytnuty Hlavnímu městu Praze v roce 2019 až 2020. Zároveň tímto žádám i o sdělení kolik bylo za tyto právní služby zapláceno v tomto období“ (dále jen „žádost“).

K Vaši žádosti si Vám, jako poskytnutí informace, dovoluji přílohou zaslat přehledy o využití externích právních služeb Magistrátem za Vámi požadované období. Pro úplnost uvádím, že v příložených dokumentech došlo k anonymizaci osobních údajů v rozsahu jméno a příjmení subjektů údajů, přičemž je Vám v dané věci samostatně zasíláno rozhodnutí o částečném odmítnutí informací ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 InfZ.

Vzhledem ke skutečnosti, že požadované informace není v důsledku jejich značného objemu možno odeslat prostřednictvím e-mailu, Vám zasílám informace v příloze na CD.

S pozdravem

**Ing. Martin Kubelka, Ph.D.**

ředitel Magistrátu hlavního města Prahy

### Přílohy na CD:

1. EPS\_I\_2019.pdf
2. EPS\_II\_2019\_01.pdf
3. EPS\_II\_2019\_02.pdf
4. EPS\_I\_2020.pdf
5. EPS\_II\_2020.pdf



Ing. Martin Kubelka 30.3.2021 12:54  
Signer:  
CN=Ing. Martin Kubelka  
C=CZ  
O=Hlavní město Praha  
E=martin.kubelka@praha.eu  
Public key:  
RSA/2048 bits

